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Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget 

 

Nørrevang Sogn vil være kirke for alle aldersgrupper, med et bredt udvalg af gudstjenester og 
kirkelige aktiviteter. Vi ønsker at have et stærkt socialt engagement funderet på næstekærlighed. 
Kirkelivet, både det indre og ydre, bæres og udvikles af et engageret personale, et aktivt 
menighedsråd og stor frivillighed. 
 
Vi ønsker at fortsætter med: 

Babysalmesang, musikalsk legestue, spirekor, børnekor, pigekor og voksenkor. 
Konfirmandundervisning, konfirmandklub, konfirmandandagter/gudstjenester. 
Familie-, børne-, plejehjems-, børnehave/dagpleje- og institutionsgudstjenester. 
Gudstjenester med konfirmander som aktive deltagere. 
Friluftsgudstjenester og spaghettigudstjenester. 
Sang- og caféeftermiddage, koncerter, sogneaftner og sogneudflugter m.v. 
Minikonfirmandundervisning og minikonfirmandklub. 
Særlige arrangementer for børn i skolernes ferier. 
Løbende indsamling til årets julehjælp. 
Arrangementer. inkl. spisning. 
Hygge- og hækle/strikkeklub med henblik på basardage.  
 
Nye initiativer: 
Som det fremgår, er der gang i mange aktiviteter, hvilket kun er muligt takket være en stor og 
fleksibel indsats fra de ansattes side, kombineret med god hjælp fra en stor og aktiv gruppe af 
frivillige. 
 

Vi glæder os til færdiggørelsen af den oprindelige plan for kirken, da vi længe, grundet 

begrænsninger i lokaleforhold, har haft begrænsninger i aktiviteter og deltagerantal.  

 

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 

  

Ønsker til drift: 

 

Kr. 200.000,00, Tilførsel af flere medarbejdertimer ifm. sognets vækst og øgning af bygningsmasse. 

 

Kr.   15.000,00, Honorar til gudstjenester og koncerter.  

 

Menighedsrådet ønsker at likviditet stillet til rådighed af provstiet hæves fra kr. 130.000,00 til 

200.000,00. Dette alene for at komme tættere på den reelle månedlige forudbetalte lønudgift. 

 

Bemærk venligst at alle ønsker til drift søges som blivende stigninger med undtagelse af 

forsikringsbidrag da denne varierer. 

 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 

 

Lønnen er procentreguleret med en lønfremskrivning på 2% alle fastansatte. 

 

Renter af salgssummer i Stiftet er ikke medtaget, da det forventes at indestående hæves til brug 

vedr. færdiggørelsen af sognegården. 
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